
Radka V. (radavac) ID 21047 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 3:42

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojky Kupující,

  věci, které si ode mne kupujete, jsou z našich domácích zdrojů, většinou jde o věci, které jsou nám již malé nebo je
neunosíme. Většina věcí je již tedy použita, proto to, prosím, berte v úvahu. Případné nedostatky nejsou úmyslné a mohou být
záležitostí subjektivního pohledu.
  Pokud nejsou uvedeny podrobnější míry, stačí, když mi napíšete a já vám danou věc přeměřím. Oblečení do ceny 100,-Kč
nepřeměřuji.
  Za poštovné u jednotlivých položek účtuji 46 - 100 Kč podle velikosti, počtu kusů apod.. u pojištěných balíčků či
doporučených zásilek. O cenách ani poštovném již nesmlouvám!!! Cena zahrnuje poštovné, balné a poplatek za převod na
účet.
  Doufám, že Vám věcičky od nás ještě poslouží a budete z nich mít radost.

  Mějte se krásně.
  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

